
                                                                                                                        
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA  

         04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

 

Warszawa, dnia 27.12.2024 r. 
 

                                                                     
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 numer postępowania: U/216/2024 

 

      
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 

27.12.2024 r. o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego  

bez przeprowadzenia negocjacji na usługi-świadczenia medyczne obejmujące 

profilaktyczne badania lekarskie (wstępne, okresowe, kontrolne, sanitarno – 

epidemiologiczne), badania diagnostyczne, laboratoryjne, konsultacje specjalistyczne, 

prowadzenia dyspensaryzacji w stosunku do żołnierzy. 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, której zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.    

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

brak ofert 

ZADANIE NR 2 

1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej 

ul. Terebelska 57-65  

21-500 Biała Podlaska 

Netto: 59 010,00 zł 

Brutto: 59 010,00 zł 

 

KOMENDANT 

 

 

/-/ płk Artur STOPKA 


